
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

Приказ 

 

 

    31.01.2022г.                                                                                                                    № 2/4  

 

Об утверждении  

Положения об условиях оплаты труда работников  

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

«Средняя школа № 10»  

 

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Тульской области от 27.11.2017 № 571 «О внесении изменений и дополнений в отдельные 

нормативные правовые акты Тульской области в сфере образования», постановлением 

администрации муниципального образования город Ефремов от 18.06.2021 № 739 «Об индексации 

заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город 

Ефремов»,  постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 

28.10.2021 № 1440 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город Ефремов от 29.01.2015 № 178 «Об утверждении Положения об условиях 

оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования город 

Ефремов, осуществляющих образовательную деятельность» и в целях усиления материальной 

заинтересованности педагогических работников Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Средняя   школа № 10» в повышении качества 

образовательного процесса, решения педагогического совета от 28.12.2021г., протокол № 3; 

решения общего собрания работников от 10.01.2022г., протокол № 5 

 

 

Приказываю: 

1. Признать утратившим силу Положение о показателях эффективной деятельности 

педагогических работников Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 10» на 2020-2021 учебный год. 

2. Признать утратившим силу Положение об условиях оплаты труда работников 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10» 

осуществляющих образовательную деятельность. 

3. Утвердить Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10». 

4.       Довести настоящий приказ до сведения работников школы. 

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СШ № 10»                                           Петрушина Н.С. 


		2022-06-20T15:08:23+0300
	МКОУ "СШ № 10", г.Ефремов, тульская область
	Петрушина Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




